
133,70 m2

HOME 2

Mit einer Wohnfläche von fast 134 m² ist das 
Home 2 für Familien mit Kindern wie geschaffen. Im 
Erdgeschoss erwartet dich ein offenes, großzügiges 
Raumkonzept, das durch zwei Zugänge zu Terrasse 
und Garten ein Gefühl von Freiheit ins Haus holt.  
Der Wohn- und Essbereich, die Küche, ein Gäste-
WC, Hauswirtschaftsraum und ein geräumiger Flur mit 
Treppenaufgang finden hier auf rund 69 m² Platz.

Typ Einfamilienhaus

Erdgeschoss 68,42 m2

Dachgeschoss 65,28 m2

Nettogrundfläche 133,70 m2

Kniestock 0,75 m

Satteldach 38° Erdgeschoss

ba
us

eit
s

bauseits

895

77

895

895

8.842

34 2.80 15 2.85 15 2.20 346 6

9.4
42

34
4.3

0
15

4.3
0

34
6

6

99 1.50
1.42

2.45 1.12
2.31

88 87
1.05

1.016 5 5 5

5

1

34 2.80 15 2.15 15 2.90 346 6

34 8.15 346 6

1.91 1.12
2.30

2.77 1.12
2.30

1.911 5 5 1

FBH-V 94/80/10

18
 S

TG
. 1

8.1
/25

113
Wohnen / Essen
35.05 m²

161
Küche
12.04 m²

164
HAR/HWR
7.97 m²

191
Diele
6.11 m²

199
Treppe
4.28 m²

172
WC
2.97 m²

Rohre KBE

KB
E

W
P

Ø150

Ve
rso

rg
er

WWS

MAG

HK
W

Mö
gl.

La
ge

8,84 m

9,
4

4 
m

8,84 m

9,
4

4 
m

Dachgeschoss

ba
us

eit
s

bauseits

bauseits bauseits

bauseits

bauseits

931
Eltern
11.71 m²
16.06 m²

941
Kind 1
11.99 m²
16.01 m²

2.1
0

15

15

89
5

89
5

89
5

89
5

999
Treppe
4.12 m²

Lu
ftr

au
m 

1

Bodenluke

18
 S

TG
. 1

8.1
/25

35 8.84 359 2 9

63
9

63
9

9.4
42

34
42

12
3.7

4
15

4.3
0

34
6

7
5

8
6

8.842

34 2.80 15 1.35 15 3.70 346 6

34 1.53 45 81 15 1.35 15 76 40 2.876 4 6 6 4 6

34
4.0

0
86

72
15

3.0
2

34
6

6

34
5.5

8
15

3.0
2

34
6

6

34
4.0

0
81

77
15

3.0
2

34
6

6

2.7
2

1.0
0

2.3
0

2.0
0

1.0
0

2.3
0

2.7
2

1
1

2.9
5

1.1
2

1.4
2

1.6
4

1.0
0

2.3
0

2.7
2

1
5

5
1

34 1.46 1.28 1.25 15 25 1.28 2.46 346 8 2 2 8 6

34 4.00 15 4.00 346 6

34
4.3

0
15

4.3
0

34
6

6

942
Kind 2
10.43 m²
14.78 m²

15

2.17

15

1

996
Flur
3.67 m²

971
Bad/Du/WC
9.00 m²
10.64 m²

FBH-V 94/80/10

A
bb

ild
un

ge
n 

m
it 

So
nd

er
w

ün
sc

he
n.


